[image: image1.png]

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от   15.12.2010   №   11
____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2010                                                                                              № 78

г.Тимашевск

Об утверждении перспективного плана работы
Совета муниципального образования

Тимашевский район на 2011 год
Рассмотрев проект перспективного плана работы Совета муниципального образования Тимашевский район на 2011 год, Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:

1. Утвердить перспективный план работы Совета муниципального образования Тимашевский район на 2011 год (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Тимашевский район

       А.М.Потапенко